[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2016 года                       п. Недокура                                            № 7-39
О согласовании передачи части полномочий

по решению вопросов местного значения
             Заслушав  и обсудив финансово-экономические обоснования  Главы муниципального образования Недокурский сельсовет Качина В.И.    по вопросу передачи  осуществления части полномочий  администрации муниципального образования Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края,  администрации Кежемского района  муниципального образования Кежемский район Красноярского края, руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7.1, 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов,

 РЕШИЛ:

1.Согласовать передачу Администрацией Недокурского сельсовета Администрации Кежемского района части полномочий по решению вопросов местного значения, а именно организация в границах поселения тепло- и водоснабжения населения на период до 31.12.2016 года.
2. Передать субвенции, перечисляемые на осуществление передаваемых полномочий.

3. Администрации Недокурского сельсовета заключить  соглашение  с администрацией Кежемского района о передаче ей осуществления  части  полномочий согласно п.1  данного решения  на период  с 20.04.2016г. до 31.12.2016 года.
3.Решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит опубликованию в периодическом издании  «Недокурская Газета» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по торговле, народному образованию и правопорядку.
Председатель сельского Совета депутатов,

Глава  сельсовета                                                                                       В.И.Качин